2019 年９月 10日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   森下 祐治

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長    湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年９月 10日開催の取締役会決議により、2019 年 10月１日付をもって下記のとおり組織変

更を実施いたしますので、お知らせいたします。また併せて同日付の人事異動をお知らせいたします。

記

１．組織変更

  現在業務本部に所属する２部門（経理部、業務管理部）を管理本部に統合、１部門（情報システム室）

については技術企画本部に統合することにより、それぞれ業務効率化及び組織的な技術体制強化を図

ります。

２．執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

佐藤
さ と う

 育子
や す こ

 取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員 業務本部長

小野
お の

  勉
つとむ

執行役員
エンジニアリング本部長

執行役員
エンジニアリング本部長
兼ＣＡＥソリューション部長

吉田
よ し だ

 晴香
は る か

執行役員
ソリューション第二本部副本部長
兼金融基盤サービス部長

執行役員
ソリューション第二本部副本部長

荷見
は す み

  誠
まこと

執行役員
ソリューション第二本部
金融ソリューション部長

執行役員
ソリューション第二本部
金融基盤サービス部長

３．部長人事

氏名 新役職名 現役職名

円谷
つむらや

 光司
こ う じ

エンジニアリング本部
ＣＡＥソリューション部長

エンジニアリング本部
ＣＡＥソリューション部
シニアマネージャー

以    上